necessaria alla conclusione e alla rendicontazione del progetto.

Art. 6 – Compenso

La remunerazione per l’incarico di COLLAUDATORE sarà rapportata alle ore effettivamente prestate, mediante
opportuna documentazione entro il  limite massimo, previsto dal  piano finanziario  del  progetto PON pari  a €
375,00 (TRECENTOSETTANTACINQUE/00) omnicomprensivo di ogni onere di legge.
Il  compenso  orario  sarà  pari  alla  tab.  5  o  6  del  CCNL  di  categoria  per  il  personale  interno  ed  €  70,00
omnicomprensivo per il personale esterno e sarà corrisposto in base dell’effettiva erogazione dei fondi comunitari